
■1111~-r. 

111  Universidad Nacional de Salta 

I 1 r E! 
FACULTAD

IEREI 

Ati da. Hal ivia 5.150 - 4.400 SALTA 
(037) 425542(1 - FAX (54-0387) 4255351 

j31.1CA ARGVN.TINA 
tinsainw'a unsa.cclu.ar  

SALTA, 1 1 MAR 2019 

1100011 	 Expediente N° 14.260/17 

VISTO las actuaciones contenidas en el Expte. N° 14.260/17, en el que recayera la 

Resolución FI N° 390-CD-2017, por cuyo artículo 2° se designa a la Dra. María Mercedes 

JUÁREZ en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino (vacante), con Dedicación 

Exclusiva, para la asignatura "Fundamentos de Biotecnología" de Ingeniería Química; y, 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2945/18, la Dra. JUÁREZ presenta su renuncia a dicho cargo, 

a partir del 1 de febrero de 2019. 

Que tuvieron intervención en autos la Dirección General Administrativa Económica y 

el Departamento Personal de la Facultad. 

Que la Escuela de Ingeniería Química y la Responsable de la Cátedra tomaron 

conocimiento de la renuncia. 

Por ello y de acuerdo con lo aconsejado por la Comisión de Reglamento y Desarrollo 

mediante Despacho N° 143/2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su I Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de febrero de 2019) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aceptada, a partir del 1 de febrero de 2019, la renuncia 

presentada por la Dra. María Mercedes JUÁREZ al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos 

Interino (vacante), con Dedicación Exclusiva, en la asignatura "Fundamentos de 

) Biotecnología" de Ingeniería Química. 

_~ ARTÍCULO 2°.- Dejar establecido que, en virtud de la renuncia aceptada por el artículo que 

antecede, queda liberado, vacante y desocupado, el cargo identificado como 

Q.16.2.1.1.021.01, perteneciente a la Escuela de Ingeniería Química, asignado a 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 

!Vda. Balivia 5.150 - 4.400 SAI .TA 
(03:i7) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

RIFPUBLICA ARCiENTINA 
o-mai): 	unsa.edu.ar  

Expediente N° 14.260/17 

"Fundamentos de Biotecnología". 

ARTÍCULO 30.- Publicar, comunicar a la Secretaria Académica de la Facultad; a la 

Dirección General de Personal de la Universidad; a la OSUNSa; a la Dra. María Mercedes 

JUÁREZ; a la Dra. Verónica Beatriz RAJAL, en su carácter de Responsable de Cátedra; a la 

Escuela de Ingeniería Química; a los Departamentos Docencia y Personal y girar los 

obrados a la Dirección General Administrativa Económica, para su toma de razón y demás 

efectos. 

RESOLUCIÓN FI 111 0  0 0 1 1 
	

-CO- 2 0 1  9 

1-0-4/09,f 7\1 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 
LIR. CARLOS MARCELO N.BARRACIN 

sEcwAFtioACADÉMOO  
FACULTAD DE INGENIERIA UN8g 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

